Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К!! 50 имени Нины
Фурсовой

г. Краснодар, 350031, Берёзовский сельский округ п. Берёзовый,
ул. Целиноградская, 1, тел/факс (861) 211-33-20

e-mail: schoo15O@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2022

Об утверждении списка обучающихся по очной форме
в МАОУ СОШ К!! 50, обеспеченных льготным питанием,

из многодетных семей

в соответствии приказом Департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 05.11.2014г . .N2 1068 «Об
обеспечении льготным питанием учащихся из многодетных семей,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
муниципального образования город Краснодар» и на основании справок и
заявлений, предоставленных родителями учащихся, при к азы в а ю:

1. Утвердить список обучающихся по очной форме в МАОУ СОШ .NQ 50,
обеспеченных льготным питанием, из многодетных семей (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Пономаренко Н.Н.,
ответственную за питание.

В.А.Васева

Приложение N~ 1
к приказу Хз -п от 01.09.2022

ГРАФИК
питания учащихся МАОУ СОШ N2 50 на 2022-2023 учебный год

1 смена Время Классы Колич,
1перемена 8-35-8-55 2а'2г4е' 110, , ,

2перемена 9-30-9-50 1а,lж, 5г5д' 5е'5ж' 84, , , ,
3перемена 5а;5в,5б;6а;6е; 9а; 9в;9г;9д;

10-25-10-45
4 перемена 11-25-11-4 5 9б'9е'10а'10б'11а'11б'11в'" , , , , ,

ОВЗ 11-25-11-45

2 смена Время Классы Колич.
1перемена 13-45-15-05 Зе: 4в'4ж'4з' 140, , , ,
1перемена 14.35-14-55 бб.бг: бз.бж:, , , ,
2перемена 15-35-15-55 6В'6Д'7а'7б'7В'7г7д'""" ,
3перемена 16-15-16-35 7е;7ж,8а;8б;8в;8г;8д;8е;8ж;

Приложение Хз 1
К приказу Хз -п от 01.09.2022

ГРАФИК

питания учащихся МАОУ СОШ И2 50 на 2022-2023 учебный год
в помещении блока начальной школы

1 смена Время Классы Колич.
ОВЗ 8-35-8-55 ЗАВТРАК

1 перемена 8-35-8-55 2д,2е,2б,2в 144
2 перемена 9-30-9-50 Гб: Гв: Ге: 126, , ,
3 перемена 10-25-10-45 1 г, 1 д,2ж; 4д;2з 180

ОВЗ 10-25-10-45

2 смена Время Классы Колич,
ОВЗ 13-45-14-05

1 перемена 13-45-14-05 4и,3б,3в,3д 147
2 перемена 14-40-15-00 3г,3ж,3з,4г 148
3 перемнеа 15-35-15-55 4а,4б,3и,3а 152

ОВЗ 15-35-15-55

Приложение NQ 3
к приказу NQ -п от 01.09.2022 г

График дежурства администрации в СТОЛОВОЙ
на 2022-2023 учебный год

ДеЖУ__l!_НЫЙ администратор
Дни недели 1 смена

Понедельник Михненко ю.ю
АнохинаЛ.Н

Вторник ПанютаО.Р.
КоржоваН.Л

Среда Алтухова О.Н.
Анохина Л.Н.

Четверг Чайка Т.В
КоржоваН.Л

Пятница Тимофеева Е.Г.
Суббота По графику

2022 2023
Алтухова О.Н. 01.10 12.11 17.12 04.02 11.03 22.04
МихненкоЮ. 08.10 19.11 24.12 11.02 18.03 29.04
ПанютаО.Р. 03.09 15.10 26.11 14.01 18.02 01.04 06.05
Тимофеева в.г 17.09 22.10 03.12 21.01 25.02 08.04 13.05
Чайка Т.В 24.09 29.10 10.12 28.01 04.03 15.04 20.05

Приложение NQ 4

к приказу NQ -п от 01 .. 09.2022

График дежурства учителей в столовой
на 2022-2023 учебный год

Дни недели 1 смена 2 смена

Понедельник Астафурова Н.В Прохорова м.г
Вторник Боровко с.м Немчанинова л.г
Среда Зинченко И.В Фёдорова О.В
Четверг Гайдар Л.Н Зинченко И.В
Пятница Денке Н.В Скрынникова А.И
Суббота ЛещенкоН.Е

Приложение .NQ 5
к приказу Лз -п от 01. 09. 2022

ГРАФИК
посещения столовой родителями учащихся школы

в 1 полугодии 2022 - 2023 учебного года

Дата 1 смена 11 смена Дата 1 смена 11 смена
,

06 сентября lа;3а 3г 08 ноября lи; 5д 4а,
13 сентября lб;3б Зе: 15 ноября lк;5е 4б,
20 сентября lв;3в Зж: 22 ноября lл; 5ж 6а,
27 сентября lг; 3д 3З· 29 ноября 2а;9а 6б,
04 октября lд;5а 3и 06 декабря 2б;9б 6в

11 октября lе;5б 4д 13 декабря 2в· 6г,
18 октября lж; 5в 4е 20 декабря 2г 6д,

25 октября 1з; 5г 4ж

Приложение NQ 6
к приказу NQ -п от 01.09.2022

в столовой всегда много и детей и взрослых, ведь всем нужно успеть поесть
в течение 15-20 минут. Поэтому здесь особенно важно соблюдение вполне
определённых правил.

Правила поведения в столовой

• Не торопитесь в столовую, отправляйтесь туда вместе со своим классом
в отведённое для вас время;

• Не бегите и не спешите занять место за столом первым, не
расталкивайте других учеников;

• Соблюдайте очередь;
• Передвигаясь по столовой, смотрите под ноги, чтобы не поскользнуться

и не упасть;
• Перед тем, как сесть за стол, не забудьте тщательно вымыть руки;
• Будьте осторожны, пользуясь вилкой, чтобы не поранить себя и

окружающих;
• Старайтесь не пролить на себя или соседей горячий суп или чай;
• Сидите за столом прямо, не кладите ногу на ногу, не толкайте соседей и

не кладите локти на стол;
• Во время еды соблюдайте тишину: не разговаривайте громко, не

чавкайте, не дуйте на горячие блюда, не стучите вилками и ложками о
тарелки и чашки;

• Правильно пользуйтесь столовыми приборами: не забывайте, какие
блюда едят ложкой, а какие - вилкой;

• Если вы испачкались, воспользуйтесь салфеткой или носовым платком;
• Соблюдайте чистоту: уронив что-нибудь на пол, поднимите и выбросите

в мусорное ведро;
• Не отзывайтесь плохо о тех блюдах, которые школьные повара

приготовили для вас; не показывайте виду, если вам кажется что-то
невкусным;
Не забудьте после еды убрать за собой посуду;
Будьте вежливыми: пожелайте приятного аппетита
одноклассникам, поблагодарите работников столовой.

•
• вашим

		2022-09-08T10:49:52+0300
	Васева Вероника Александровна